



श्री वेंकटेश्वर महाविद्यालय
(दिल्ली विश्वविद्यालय)
Sri Venkateswara College
(University of Delhi)
NAAC Grade A+



प्रोफेसर वज्जला रवि
प्राचार्य

Ref No : SVC/Acs/2024/ P/

20th June, 2024

SPECIAL CATEGORIES ADMISSION ENABLING COMMITTEE

सूचना/Notice

उपरोक्त विषय पर महाविद्यालय की सूचना संख्या एसवीसी/एसीएस/2024/प/ दिनांक 5 फरवरी, 2024 और एसवीसी/एसीएस/2024/प/7633 दिनांक 14 फरवरी, 2024 में आंशिक संशोधन करते हुए यह सभी संबंधित लोगों की सूचना के लिए है कि आचार्य ओम प्रकाश, जंतु विभाग को वर्तमान शैक्षणिक वर्ष 2024-2025 के लिए, विभिन्न पाठ्यक्रमों में प्रवेश हेतु अनुसूचित जाति/अनुसूचित जनजाति (एससी/एसटी) के प्रमाणपत्रों/दस्तावेजों के सत्यापन के लिए तत्काल प्रभाव से संयोजक के रूप में नियुक्त किया गया है।

जबकि, उक्त नोटिस के अन्य विवरण अपरिवर्तित रहेंगे।

In a partial modification vide college notice number SVC/Acs/2024/P/ dated 5th February, 2024 and SVC/Acs/2024/P/7633 dated 10th June, 2024, on the subject noted above, this is for the information of all concerned that Prof Om Prakash, Department of Zoology, has been appointed as the Convener for verification of SC/ST Certificates/Documents for admission to various courses for the current academic year 2024-2025, with immediate effect.

However, other particulars of the said notice shall remain unchanged.

Prof Sanjay Kumar
Convener, Admission Committee


Prof Vajala Ravi
Principal

प्राचार्य
Principal
श्री वेंकटेश्वर महाविद्यालय
Sri Venkateswara College
दिल्ली विश्वविद्यालय / University of Delhi
जौल क्वॉर्टर, नई दिल्ली / Dhaura Kuan, New Delhi-21

आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रतिलिपि प्रेषित:- सभी विभागों के शिक्षक-प्रभारी/समन्वयक, छात्रावास अधीक्षक, पुस्तकालयाध्यक्ष, अनुभाग अधिकारी (लेखा), अनुभाग अधिकारी (प्रशासन), प्राचार्य कार्यालय, सहायक (लेखा, प्रशासन एवम् स्थापना अनुभाग), महाविद्यालय की वेबसाइट; एवम् फाइल।

Copy forwarded for information and necessary action to the Teacher-in-Charge/Coordinators of the respective departments, Wardens (Hostels), Librarian, Section Officers (Accounts & Administration), Principal's office, Dealing Assistants/Hands (Accounts, Administration & Establishment), College Website; and File.